关于推荐和申报 2020 年中国地球物理科学技术奖的通知

各有关单位:

中国地球物理科学技术奖是经国家科学技术部批准,国家科技奖励办公室授权,由中国地球物理学会主办,面向我国地球物理行业的科技进步最高奖。为做好 2020 年度中国地球物理科学技术奖申报和推荐工作,根据《中国地球物理学会科学技术奖奖励办法》及《中国地球物理学会科学技术奖奖励办法实施细则》的要求,现将 2020 年度中国地球物理科学技术奖推荐和申报有关事宜通知如下:

- 一、中国地球物理科学技术奖奖项设有
- 1. 中国地球物理科学技术进步奖;
- 2. 中国地球物理科学技术创新奖。

经中国地球物理学会科学技术奖评审委员会评定的奖项,将在今年 10 月中旬召开的中国地球物理学会第三十六届学术年会上颁发证书和奖金。

- 二、中国地球物理科学技术奖奖励范围和要求
- 1. 中国地球物理科学技术进步奖奖励范围和要求

中国地球物理科学技术进步奖为团体奖,致力于奖励推进中国地球物理科学技术取得成就和创新的单位会员或单位会员中的部门和项目(课题)。

中国地球物理科学技术进步奖奖励范围和要求请参阅《中国地球物理学会科学技术 奖奖励办法》(试行)(附件1)第九条及第十条;

2. 中国地球物理科学技术创新奖奖励范围和要求

中国地球物理科学技术创新奖为个人奖,致力于奖励推进中国地球物理科学技术取得成就和创新的会员。

中国地球物理科学技术创新奖奖励范围及要求请参阅《中国地球物理学会科学技术 奖奖励办法》(试行)(附件1)第九条及第十一条;

- 三、推荐和申报办法
- 1. 单位和个人推荐和申报中国地球物理科学技术奖项目(人选)请参阅《中国地球物理学会科学技术奖奖励办法实施细则》(试行)(附件2)第四章第十六条;
- 2. 申报中国地球物理科学技术奖请填写《中国地球物理科学技术奖推荐书》(附件 3), 并按照附件要求准备相关材料;
 - 3. 报送时间: 2020 年 4 月 20 日~6 月 20 日;
 - 4. 请将推荐书纸质材料签字、加盖单位公章, 于2020年6月20日前直接报送或邮

寄至学会办公室,逾期不予受理;

"报送材料"包括: 书面推荐书 5 套(其中原件 1 套,复印件 4 套),附件材料 1 套并装订成册,同时请将推荐书电子版(word 文档)请发至 cgs60y@163.com,附件材料内容大小不超过 10 兆,邮件主题请注明"科技奖推荐材料";

5. 附件 1-3 可从学会网站表彰与奖励中查询,推荐书也可从学会网站下载。网址:www.cgs.org.cn,请各专业委员会、单位会员、地方学会及各位理事积极推荐;

6. 中国地球物理科学技术奖入选项目需第一候选人到场答辩,答辩时间初定8月中旬,届时请注意答辩通知。

四、联系方式

联系人: 胡 敏 董 静

电 话: 010-82998024

传 真: 010-82998257

E-mail: cgs60y@163.com

通讯地址及收件人: 北京市朝阳区北土城西路 19号

中国地球物理学会(请注明科技奖推荐材料)

邮 编: 100029

附件: 1. 中国地球物理学会科学技术奖奖励办法

- 2. 中国地球物理学会科学技术奖奖励办法实施细则
- 3. 中国地球物理科学技术奖推荐书

